2024, en la oficina jurídica del “FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA 
LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ”, SIENDO LAS 4:00 P.M. SEGÚN HORA LEGAL 
COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO, Proceso, Selección 

Corta Cuantía INT-SCC-001-2024., por valor de DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHOMIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($217.698.600,00) 

Se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: ADP INGENIERO S.A.S. 

REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO ARMANDO DUARTE SUAREZ 

CC. 1.098.703.510 BUCARAMANGA 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE